



EDİTÖRDEN

Karaelmas Eğitim Bilimleri Dergisi altıncı sayısı ile yayın hayatına devam etmektedir. Eğitim bilimleri ve öğretmen yetiştirme alanında hızla artan bilgi birikimine katkı verme çabamız sizlerin de desteği ile artarak devam etmektedir. Sizlerle dergimizle ilgili önemli bir gelişmeyi de duyurmaktan mutluluk duyacağız. Dergimiz istikrarlı biçimde yayın hayatını sürdürerek ULAKBİM'e taranmak için başvuruda bulunmuştur. ULAKBİM tarafından yapılacak değerlendirmeler sonrasında dergimizin taranma sürecine geçmesini merakla bekliyoruz.

Bu sayımızda Türkçe, Matematik ve Fen öğretimi alanlarına ait altı makaleyi okuyucularımızla buluşturuyoruz. Deniz ve Akgün "*Ortaöğretim Matematik Öğretmenlerinin Model Oluşturma Etkinliği Tasarım Prensiplerine Uygun Etkinlik Tasarlayabilme Yeterlikleri*"; Ayrancı "*Konuşma, Konuşma Eğitimi ve Türkçe Programlarındaki Yeri*"; Uyanık "*Öğrenme Döngüsü Yaklaşımına Dayalı Fen Öğretiminin Sınıf Öğretmeni Adaylarının Fen Öğretimine Yönelik Öz-Yeterlik İnançlarına Etkisi*"; Karakuş ve Erşen "*Sınıf Öğretmeni Adaylarının Bazı Dörtgenlere Yönelik Tanımlama ve Sınıflamalarının İncelenmesi*"; Sarıtuğ "*Yükseköğretimde Türk Dili Derslerinin Öğrencilerin Duyuşsal Gelişimine Katkısı*" ile Parmaksız ve Yavuz "*Türkiye ve Polonya Eğitim Sistemlerinin Karşılaştırılması*" başlıklı bilimsel makaleleri editör kurulumuz ve hakem kurulumuzun kararları neticesinde yayıma kabul edilmiştir. Makalelerin incelenmesi sürecinde katkı getiren ve çalışmalarını titizlikle değerlendiren tüm hakemlerimize ve çalışma arkadaşlarıma yoğun iş tempoları arasında dergimizin niteliği adına verdikleri emek ve özveriden ötürü içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.

Ülkemiz eğitim sistemi açısından yaklaşık bir milyon öğretmen ve on yedi milyon öğrenciyi ilgilendiren alanın parçasıyız. Bu anlamda eğitim bilimleri ve öğretmen yetiştirme alanında araştırmacılar ve uygulamacılara yönelik katma değer yaratan yayınların sayısının artmasını temenni ediyoruz.

Yeni çalışmalarla buluşmak dileğiyle...

Yrd. Doç. Dr. Turgay ÖNTAŞ

Karaelmas Eğitim Bilimleri Dergisi Editör Yardımcısı